[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
 Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                __________________№_________________
О внесении изменений в муниципальную программу
«Экология и окружающая среда Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 31.12.2015 № 3585 (с изменениями от 18.01.2016)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 30.11.2015 № 3050 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района», в связи с уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экология и окружающая среда Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области» от 31.12.2015 № 3585 (с изменениями от 18.01.2016), следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Паспорт муниципальной программы «Экология и окружающая среда Воскресенского муниципального района Московской области на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции. (Приложение 1 к настоящему постановлению);
1.2. Приложение 1 к Программе «Перечень мероприятий» изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению);
1.3. Приложение 2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему постановлению);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления развития отраслей экономики и инвестиций администрации Воскресенского муниципального района Волкова П.В.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района                                                                                    В.В. Чехов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект представлен:

Начальник отдела сельского хозяйства и экологии                                                           С.П. Брыкало

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района                                                                            И.А. Сорокин

Начальник управления развития отраслей
экономики и инвестиций                                                                                                          П.В. Волков

Начальник финансового управления
администрации Воскресенского
муниципального района                                                                                                    Е.В.  Овсянкина

Начальник управления экономики администрации                                                        Т.И. Самсонова

Начальник организационно-контрольного управления                                                     И.В. Приймак

Начальник правового управления                                                                                        Д.С. Муконин

Отдел правового обеспечения
деятельности администрации и правовой
экспертизы правового управления администрации
Воскресенского муниципального района                                                               И.И. Воротильникова

Начальник общего отдела
организационно-контрольного управления                                                                       М.А. Горячева

Исполнитель:
Старший эксперт отдела сельского хозяйства и экологии   А.А. Жешко
Тел.: 8-496-44-9-52-21

Документ подлежит рассылке:
Финансовое управление
Управление экономики
Управление развития отраслей экономики и инвестиций
Управление ЖКК
Управление земельно-имущественных отношений
Контрольно-счетная палата

image1.png